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Møtereferat 3/22 
Møte innkalt av: Wenche Nilsen på vegne av 
leder Einar Andreas Øvreness 

Type møte: Menighetsrådsmøte  
 

Tid/Sted: Onsdag 16.03.2022 kl. 18:30 – 21:00, fysisk på Breidablikk 

Tilstede: Einar Andreas Øvreness, Nils Erik Staff, Unni Tømte, Unni Kristine Rognlien, Ole Østerhus 
Ottem-Holmsten, Jon Petter Heesch  

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro 
Ottersbo, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle 

 
Åpning v/Jon Petter 
Saker til eventuelt 
 
Sak 16/22 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste  
Referater fra menighetsrådets tidligere møter legges på <https://kirken.no/kirkeneieidsvolloghurdal>. De som 
deltok i møtet, har hatt mulighet til å kommentere referatet før arbeidsutvalget vedtar å legge ut referatet.  
Vedtak: Rådet godkjenner referat fra forrige møte. Rådet godkjenner innkalling og saksliste. 
 
Sak 17/22 Grønn liturgi, diakon Vegar Berntsen er invitert til møte 
Vegar informerer om visjonen med grønn liturgi/grønn menighet for Eidsvoll menighet 
Vedtak: Utsatt grunnet sykdom 
 
Sak 18/22 Info fra leder, prest og fellesråd  
Leder, prest og representanter til fellesrådet informerer om temaer 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning.  
 
Sak 19/22 Godkjenning av regnskap 2021, Eidsvoll sokn 
Vedlegg: regnskap 2021  
Vedtak: regnskap 2021, Eidsvoll sokn godkjent under forutsetning av revisors godkjenning. 
 
Sak 20/22 Disponering av mindreforbruk 2021  
Foreløpig driftsregnskap 2021 viser et mindreforbruk på kr. 160.148,-. Menighetsrådet vedtar hvordan dette 
skal disponeres.  
Vedtak: Mindreforbruk 2021 settes på ubundet fond - 15400. 
 
Sak 21/22 Pilgrimsansvarlig  
Rådet har ikke mottatt noen henvendelser ang pilegrimsansvarlig.  
Ref sak 110/21 «Oppgaver for lederen:  
- Sette opp vaktliste for pilgrimsvertene.  

- Påse at det er dopapir, vaskemiddel og andre forbruksvarer på plass.  
Når vaktlistene er på plass, er den største jobben gjort. Rutiner og oppgavene til vertene bør også 
gjennomgås.  
En gang i året er det pilgrims konferanse på Oppdal.» Det velges en ansvarlig i rådet som har ansvaret.  
Vedtak: Rådet velger Unni Rognlien og Unni Tømte til pilegrimsansvarlige for sommeren 2022. 
Menighetsforvalter og Kristin er behjelpelige med de få oppgavene som følger med. 
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Sak 22/22 Godkjenning av årsrapport 2021  
Årsrapporten er vedlagt i e-post til rådet.  
Vedtak: Årsrapport 2021 godkjent og signert. 
 
 
Sak 23/21 Søknad om fritak fra verv  
Torill Hjerpaasen søker om fritak fra sine verv i Eidsvoll menighetsråd. Rådet informeres i møte. Cecilie 
Meyer rykker opp til fast medlem fra 1. vara. Rådet velger ny leder av barne- og familieutvalget 
Vedtak: Rådet innvilger Torill sitt fritak ut valgperioden etter rådets møte i mars. 
 
Sak 24/22 Eventuelt 
Rådet snakket om menneskeverd og utrykte bekymring for barn og unge 
Vedtak: Rådet tar samtalen til etterretning 
 
 
 
 
Avslutning v/Jon Petter  
 
Neste møte: Onsdag 27. april 
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